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L.R. 27/2001 – Programma Annuale dei progetti ammessi a finanziamento Es. Fin. 2016 

 

 

 

 

 

RICHIEDENTE 

e PROGETTO 

 

Costo 

totale € 
 

(CT) 

 

 

Contributo 

massimo 

finanziabile  €  
 

(CMF= 80% DI 

CT) 

 

Punteggio 

coerenza 
 

da 0 a 3 

Punteggio 

qualità 
 

da 0 a 3 

Punteggio 

totale 

assegnato  

 

(PGA) 

Contributo 
Assegnato € 

 

(P.G.A. x 

CMF) 

 

Associazione Colonna 

 Sabaudia: città di 

fondazione 

 

  
48.190 

 
38.552 

 
1 

 
1 

 
2/6 

 
12.850,00 

 

Associazione Hope  & 

Dream  

Aprilia città di fondazione 

in festa 

 

 
51.240 

 
40.992 

 

 
1 

 
1 

 
2/6 

 
13.660,00 

 

Associazione Il 

Gabbiano  

Alla scoperta di Latina e 

del suo territorio 

 
48.190 

 
38.552 

 
1 

 
1 

 
2/6 

 
12.850,00 

 

Associazione Novecento  

Inediti aspetti musicali nel 

primo Novecento 

 

 

 
38.000 

 

 
30.400 

 

 
3 

 

 
2 

 

 
5/6 

 

 
25.330,00 

 

Provincia di Latina  

Latina.  Oltre il mito la 

Città 

 
128.000 

 

 
102.000 

 
 

 

 
3 

 
2 

 
5/6 

 
85.000,00 

 

Associazione Spettacolo 

in Piazza Alla scoperta di 

Latina e territorio- 

Ritorno alle origini 

 
40.260 

 

32.208 
 

1 
 

1 
 

2/6 
 

10.730,00 

 

TOTALE 
  

160.420,00 


